

Mukavaa alkanutta syksyä kaikille Senioritennis ry:n jäsenille!

## SENIORILIIGA 2023–2024

Uusi kausi on alkamassa! Sarjat on julkaistu ja kaaviot löytyvät TennisÄssästä.

Joukkueiden kapteeneille on lähetetty tarkemmat ohjeet sarjakaudesta, lisätietoja saa myös heiltä. Sarjasäännöt löytyvät kotisivuilta, etusivun alaosan linkeistä. Molemmat tiedotteet löytyvät myös kotisivuilta.

Pelaajajärjestys määräytyy tällä sarjakaudella **TennisÄssän syyskuun Tasoluettelon** mukaisesti. Pelijärjestys on sama koko sarjakauden ajan. Viikon 39 tasoluettelo julkaistaan **28.9.2023**. Tasoluettelo löytyy [TennisÄssästä](#).

Joukkueiden kapteenit vastaavat siitä, että pelaajat pelaavat oikeassa pelijärjestyksessä.

Muistutan pelaajia vielä siitä, että Senioritenniksen jäsenmaksu sekä Tennisliiton kilpailulisenssi vuodelle 2023 on oltava maksettuna ennen tämän vuoden ensimmäistä ottelua, muuten pelaajia ei saa lisättyä joukkueeseen, eikä ottelutuloksia saa kirjattua TennisÄssään. Maksut voi helposti hoitaa kirjautuneena omilla tunnuksilla TennisÄssään.

Jos pelaaja edustaa kahta eri seuraa, eri ikäluokissa, tulee huolehtia, että **Tennisclubissa** on merkitty edustus molempiin seuroihin, muuten joukkueeseen lisääminen ei onnistu. **Senioriedustukset Tennisclubiin hoituvat toimistomme kautta**, puh. 040 5912978. Seurasiirrot ja seuralisäykset tulee hoitaa tällä sarjakaudella ennen Playoffeja.

Sarjakauden 2023–2024 SM-liigasarjoissa, +30-+70, joissa aloittaa vähintään kuusi joukkuetta, pelaavat runkosarjan ottelut niin, että ottelut on pelattu **viimeistään viikko ennen Playoffeja**. Näiden SM-liigasarjojen neljä parasta joukkuetta tai niiden SM-liigasarjojen, joissa on kaksi lohkoa, molempien lohkojen kaksi parasta joukkuetta pelaavat Talissa playoffeissa huhtikuussa. Muut joukkueet voivat pelata sarjaa **toukokuun loppuun asti**. Sarja päättyy 31.5.2024.

Liigakauden 2023–2024 playoffit pelataan Talissa huhtikuussa 2024, vitokset 13.-14.4.2024 ja tasakymmit 20.-21.4.2024.

## SENIORIEN MIXTISARJA

Kentältä on tullut ehdotuksia Mixtijoukkueiden ottamisesta mukaan sarjaan. Tästä on keskusteltu Senioritennis ry:n hallituksessa ja se on saanut kannatusta. Tätä sarjaa pelattaisiin erillisenä sarjana,

ilmoittautumiset nyt syksyllä ja sarja käynnistyisi esim. alkuvuodesta 2024 ja päättyisi syksyllä. Sarjaa voisi siten pelata sisällä sekä ulkona.

Nyt kyselemmekin mielipiteitänne, löytyisikö seuroista ikäluokallisia mixtipareja, esim. +30-, +40-, +50-, +60-, +70 -sarjoihin? Laittakaa viestiä toimistoomme pikaisesti!

## **SARJATENNIKSEN PELAAJAPÖRSSI**

Jäitkö ilman joukkuetta tai haluaisitko pelata myös toisen seuran joukkueessa, eri ikäluokassa? Senioritenniksen kotisivuilla on pelaajapörssi, jonne halukkaat pelaajat voivat ilmoittautua toimistomme kautta, myös pelaajia tarvitsevat joukkueet voivat sieltä hakea lisävahvistusta.

Voit ilmoittautua pelaajapörssiin lähettämällä meille sähköpostitse seuraavat tiedot: nimi, ikäluokka, pelaajataso, kotikaupunki, puhelinnumero ja sähköpostiosoite.

## **SARJAKAUSI 2022–2023**

Playoff-ottelut pelattiin Helsingin Talissa kahtena viikonloppuna 17:llä kentällä, sadan pelaajan voimin per viikonloppu – melkoinen tapahtuma! Tulokset löytyvät [TennisÄssän](#) kaavioista ikäluokittain. Kiitos kaikille pelaajille!

## **KANSAINVÄLISET KISAT**

PM-kisat pelataan tänä vuonna Norjan Oslossa 17.-19.11.2023. Miesten joukkueet alkavat olla valmiina, naisten joukkueisiin voi vielä ilmoittautua, [kati.heinanenrautee@gmail.com](mailto:kati.heinanenrautee@gmail.com). Sarjat ovat N/M 40, 50, 60 ja 70

Myös vuoden 2023 ITF-Masters Tour World Championships (Senioreiden MM-kisat) on pelattu vanhimpia ikäluokkia lukuun ottamatta, jotka pelaavat Mallorcalla lokakuussa. [Täältä](#) löydät vuoden 2023 kisojen tulokset sekä 2024 MM-kisojen ajankohdat ja paikat.

Suomi-Viro -maaottelu pelattiin Talissa 22.7. Tulokset löytyvät kotisivuilta [www.senioritennis.fi](http://www.senioritennis.fi) kohdasta Kansainväliset kilpailut.

## **SYYSKOKOUS**

Senioritennis ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään Talin Tenniskeskuksen kerhuhuoneessa lauantaina 2.12.2023 klo 13.30. Tervetuloa!

Mukavaa syksyä kaikille ja tsemppiä sarjakaudelle 2023–2024!

Terveisin Jaana Heinonen, Senioritennis ry:n toiminnanjohtaja